[bookmark: _Toc1]工程款支付承诺书
来源：网络  作者：逝水流年  更新时间：2024-10-01
工程款支付承诺书1云南宸业建筑工程有限公司：我公司开发的项目“辉映兰苑”项目现已进入主体外立面装饰阶段。该项目目前业已完成投资约11000万元，已经支付工程款6000多万元，剩余4000多万元暂由贵公司垫付。我公司郑重承诺：自即日起至20x...
工程款支付承诺书1
云南宸业建筑工程有限公司：
我公司开发的项目“辉映兰苑”项目现已进入主体外立面装饰阶段。该项目目前业已完成投资约11000万元，已经支付工程款6000多万元，剩余4000多万元暂由贵公司垫付。我公司郑重承诺：自即日起至20xx年4月前付清除质量保证金以外的全部工程款约4000万元。
如违背上述承诺，我公司自愿承担由此引起的法律责任。
特此承诺
昆明恒信房地产开发有限公司
20xx—04—16
同意昆明恒信房地产开发有限公司此承诺。
云南宸业建筑工程有限公司
20xx—04—16
工程款支付承诺书2
陕西安康恒鑫建设工程有限公司：
我公司负责建设的 石泉县后柳柏桥上、下浆砌石砌筑 工程在开工后至施工完成过程中，我公司将承诺做到以下几点：
1、保证工程施工过程中质量验收合格及人员机械安全；
2、在工程完工后，我公司将支付全额人工工资及机械费用；
3、后期在使用过程中由于我公司施工质量问题所造成的损坏我公司将及时修复，如未及时维修或在维修过程中产生需要赔偿情况，我公司将全额负责赔偿款项；
4、如违背上述承诺，我公司将自愿承担由此引起的法律责任。
特此承诺。
开发单位名称（盖章）
20xx年XX月XX日
工程款支付承诺书3
XXXXXXXXXXX：
我单位负责建设的 工程进入招标阶段，我公司将严格按照招标投标法律、法规和规章的规定组织招标投标工作，并在此郑重承诺：
1、我单位在招标前和招标过程中，决不以摸底、了解情况或其他原因为由，与潜在投标人或投标人商谈是否具备垫资能力、垫资工程部位、期限、额度等。
2、在工程开工后至竣工验收之前，我公司将严格按照合同约定的方式和期限支付工程款。
3、我公司将按照中标价和中标工期签订施工承包合同，决不在经招投标监管机构备案的合同之外再与中标人签订涉及降低造价、垫资施工等条款的任何合同或协议。
4、如违背上述承诺，我单位将自愿承担由此引起的法律责任。
特此承诺。
招标单位名称：（盖章）
20xx年XX月XX日
工程款支付承诺书4
珠海市建设工程招标投标管理中心：
我公司负责开发建设的＿＿＿＿＿＿＿工程进入招标阶段，我公司将严格按照招标投标法律、法规和规章的规定组织招标投标工作，并在此郑重承诺：
1、我公司在招标前和招标过程中，决不以摸底、了解情况或其他原因为由，与施工企业商谈是否具备垫资能力、垫资工程部位、期限、额度等。
2、在工程开工后至竣工验收之前，我公司将严格按照合同约定的方式和期限支付工程款。
3、我公司将按照中标价格和中标工期签订施工承包合同，决不在经招投标监管机构备案的合同之外再与中标企业签订涉及降低造价、垫资施工等条款的任何合同或协议。
4、如违背上述承诺，我公司将自愿承担由此引起的法律责任。
特此承诺。
开发单位名称（盖章）
年 月 日
工程款支付承诺书5
甲方：山东丽都国际大酒店有限公司 乙方：济宁市市中区盛祥经典广告装修工程有限公司
因乙方承包甲方酒店装饰工程所发生的工程欠款，经甲乙双方本着公平、公正、平等的原则，达成以下付款协议：
一、甲乙双方共同协议商定工程价款：
双方共同委托第三方核定乙方承包的装饰工程价款，达成最终认可价格为（大写）：XXX （小写：XXX ）。
二、工程款付款方式：
甲方已支付乙方装饰工程款 ，下欠工程款 。经双方协商确定甲方于20xx年 月 日付给乙方工程款 ，剩余欠款待甲方试营业（拟定10月1日试营业）一个月后的十日内一次性付清。
三、工程款付款形式为现金支票或转账支票。
四、如到期甲方不能按时付款，甲方除承担所欠乙方工程款0。02%/月的利息外，并按所欠工程款的0。5%/日支付逾期金。
五、自本付款协议书签订之日起，乙方在甲方所承包的装修、装饰工程，一次性无条件的交付甲方，所有权归属甲方。
六、本协议在履行过程中如产生纠纷，双方可协商解决或到汶上县人民法院提起诉讼。
七、本协议一式二份，甲乙双方各持一份。
甲方：山东丽都国际大酒店有限公司
乙方：济宁市市中区盛祥经典广告装修工程有限公司
甲方代表签字：XXX
20xx年XX月XX日
乙方代表签字：XXX
20xx年XX月XX日
工程款支付承诺书6
甲方：山东丽都国际大酒店有限公司                                  乙方：济宁市市中区盛祥经典广告装修工程有限公司
因乙方承包甲方酒店装饰工程所发生的工程欠款，经甲乙双方本着公平、公正、平等的.原则，达成以下付款协议：
一、甲乙双方共同协议商定工程价款：
双方共同委托第三方核定乙方承包的装饰工程价款，达成最终认可价格为(大写)：XXX （小写：XXX ）。
二、工程款付款方式：
甲方已支付乙方装饰工程款 ，下欠工程款 。经双方协商确定甲方于20xx年 月 日付给乙方工程款 ，剩余欠款待甲方试营业（拟定10月1日试营业）一个月后的十日内一次性付清。
三、工程款付款形式为现金支票或转账支票。
四、如到期甲方不能按时付款，甲方除承担所欠乙方工程款0.02%/月的利息外，并按所欠工程款的0.5%/日支付逾期金。
五、自本付款协议书签订之日起，乙方在甲方所承包的装修、装饰工程，一次性无条件的交付甲方，所有权归属甲方。
六、本协议在履行过程中如产生纠纷，双方可协商解决或到汶上县人民法院提起诉讼。
七、本协议一式二份，甲乙双方各持一份。
甲方：山东丽都国际大酒店有限公司
乙方：济宁市市中区盛祥经典广告装修工程有限公司
甲方代表签字：XXX
20xx年XX月XX日
乙方代表签字：XXX
20xx年XX月XX日
工程款支付承诺书7
由 承包，经双方协商，部分工程与 联合经营。
经考查核实，该项目工程手续齐备，完全属实，无虚假，无欺
诈。  ，自愿给 等人，支付该工程劳务合作费用，第一次土方为  m3，劳务费用为元/m3（税后），在缴纳保证金的同时，支付该工程劳务合作费和前期费用。支付给上述人员首付现金（税后） 元，该款分二次在每月结算时扣除。如发生任何工程变故，我方决无反悔，不追究他人一切经济和法律责任。该项目工程如需续签合同，按以上支付给上述人员报酬和劳务费用。如果承诺人不按时支付劳务费用，收款人有权通过甲方扣除该款。
承诺人：收款人：
身份证号：
电话：  电话：
年 月  日
工程款支付承诺书8
云南宸业建筑工程有限公司：
我公司开发的项目“辉映兰苑”项目现已进入主体外立面装饰阶段。该项目目前业已完成投资约11000万元，已经支付工程款6000多万元，剩余4000多万元暂由贵公司垫付。我公司郑重承诺：自即日起至20xx年4月前付清除质量保证金以外的全部工程款约4000万元。
如违背上述承诺，我公司自愿承担由此引起的法律责任。
特此承诺
昆明恒信房地产开发有限公司
20xx-X-X
云南宸业建筑工程有限公司
20xx-X-X
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找